
エントリー選手一覧（男子）

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 桐生　祥秀 ｷﾘｭｳ ﾖｼﾋﾃﾞ 埼玉 東洋大 1995/12/15 10.05 10.01
2 髙瀬　慧 ﾀｶｾ ｹｲ 千葉 富士通 1988/11/25 10.09 10.09
3 山縣　亮太 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 東京 SEIKO 1992/6/10 10.14 10.07
4 ケンブリッジ　飛鳥 ｹﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ ｱｽｶ 東京 日本大 1993/5/31 10.21 10.21
5 小谷　優介 ｺﾀﾆ ﾕｳｽｹ 兵庫 住友電工 1989/9/23 10.22 10.21
6 江里口　匡史 ｴﾘｸﾞﾁ ﾏｻｼ 大阪 大阪ガス 1988/12/17 10.24 10.07
7 九鬼　巧 ｸｷ ﾀｸﾐ 三重 NTN 1992/5/18 10.25 10.19
8 大瀨戸　一馬 ｵｵｾﾄ ｶｽﾞﾏ 福岡 法政大 1994/8/5 10.25 10.23
9 女部田　祐 ｵﾅﾌﾞﾀ ﾕｳ 東京 中央大 1994/2/5 10.25 10.25

10 塚原　直貴 ﾂｶﾊﾗ ﾅｵｷ 神奈川 富士通 1985/5/10 10.28 10.09
11 村田　和哉 ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾔ 福井 ユティック 1989/8/30 10.29 10.29
12 寺田　健人 ﾃﾗﾀﾞ ｹﾝﾄ 愛知 中京大 1993/11/11 10.29 10.29
13 サニブラウン　アブデル・ハキーム ｻﾆﾌﾞﾗｳﾝ ｱﾌﾞﾃﾞﾙ･ﾊｷｰﾑ 東京 城西大城西高 1999/3/6 10.30 10.30
14 小池　祐貴 ｺｲｹ ﾕｳｷ 北海道 慶應義塾大 1995/5/13 10.32 10.32
15 竹島　大喜 ﾀｹｼﾏ ﾀｲｷ 大分 大分大 1992/9/12 10.33 10.33
16 川上　拓也 ｶﾜｶﾐ ﾀｸﾔ 千葉 中央大 1995/6/8 10.33 10.33
17 馬場　友也 ﾊﾞﾊﾞ ﾄﾓﾔ 北海道 ＬＡＬＬ　ＡＣ 1990/3/5 10.34 10.34
18 長田　拓也 ﾅｶﾞﾀ ﾀｸﾔ 愛知 法政大 1994/6/14 10.35 10.35
19 竹下　裕希 ﾀｹｼﾀ ﾕｳｷ 兵庫 住友電工 1992/12/27 10.36 10.34
20 川面　聡大 ｶﾜﾂﾗ ｿｳﾀ 東京 ミズノ 1989/6/19 10.36 10.22
21 大嶋　健太 ｵｵｼﾏ ｹﾝﾀ 東京 東京高 1997/9/3 10.37 10.37
22 飯塚　翔太 ｲｲﾂﾞｶ ｼｮｳﾀ 静岡 ミズノ 1991/6/25 10.37 10.22
23 諏訪　達郎 ｽﾜ ﾀﾂﾛｳ 三重 中央大 1994/8/17 10.37 10.37
24 西岡　春陽 ﾆｼｵｶ ｼｭﾝﾖｳ 兵庫 関西学院大 1996/2/27 10.38 10.38
25 原　翔太 ﾊﾗ ｼｮｳﾀ 静岡 ｽｽﾞｷ浜松AC 1992/7/18 10.39 10.39
26 山本　悠史 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼﾞ 大阪 日本体育大 1994/9/12 10.39 10.39
27 増田　拓巳 ﾏｽﾀﾞ ﾀｸﾐ 大阪 東海大 1997/2/11 10.39 10.39
28 猶木　雅文 ﾅｵｷ ﾏｻﾌﾐ 東京 中央大 1993/11/19 10.40 10.40
29 草野　誓也 ｸｻﾉ ｾｲﾔ 千葉 Team Accel 1988/1/13 10.41 10.33
30 野川　大地 ﾉｶﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 兵庫 住友電工 1991/4/7 10.44 10.37
31 吉田　開 ﾖｼﾀﾞ ｶｲ 福井 ユティック 1990/7/31 10.45 10.45
32 堀江　新太郎 ﾎﾘｴ ｼﾝﾀﾛｳ 兵庫 住友電工 1990/11/22 10.46 10.43
33 根岸　紀仁 ﾈｷﾞｼ ﾉﾘﾋﾄ 千葉 Team Accel 1992/6/6 10.46 10.46
34 北村　拓也 ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾔ 広島 早稲田大 1993/9/21 10.47 10.46
35 土手　啓史 ﾄﾞﾃ ﾋﾛｼ 兵庫 住友電工 1987/6/6 10.47 10.45
36 佐藤　智仁 ｻﾄｳ ﾉﾘﾋﾄ 岩手 岩手大 1993/10/16 10.49 10.49
37 安孫子　充裕 ｱﾋﾞｺ ﾐﾂﾋﾛ 山形 山形TFC 1988/10/5 10.50 10.30

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 髙瀬　慧 ﾀｶｾ ｹｲ 千葉 富士通 1988/11/25 20.14 20.14
2 藤光　謙司 ﾌｼﾞﾐﾂ ｹﾝｼﾞ 神奈川 ゼンリン 1986/5/1 20.33 20.33
3 飯塚　翔太 ｲｲﾂﾞｶ ｼｮｳﾀ 静岡 ミズノ 1991/6/25 20.39 20.21
4 原　翔太 ﾊﾗ ｼｮｳﾀ 静岡 ｽｽﾞｷ浜松AC 1992/7/18 20.41 20.41
5 猶木　雅文 ﾅｵｷ ﾏｻﾌﾐ 東京 中央大 1993/11/19 20.44 20.44
6 谷口　耕太郎 ﾀﾆｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 神奈川 中央大 1994/11/3 20.45 20.45
7 髙平　慎士 ﾀｶﾋﾗ ｼﾝｼﾞ 千葉 富士通 1984/7/18 20.50 20.22
8 桐生　祥秀 ｷﾘｭｳ ﾖｼﾋﾃﾞ 埼玉 東洋大 1995/12/15 20.56 20.41
9 小池　祐貴 ｺｲｹ ﾕｳｷ 北海道 慶應義塾大 1995/5/13 20.61 20.61

10 大瀨戸　一馬 ｵｵｾﾄ ｶｽﾞﾏ 福岡 法政大 1994/8/5 20.64 20.64
11 吉田　開 ﾖｼﾀﾞ ｶｲ 福井 ユティック 1990/7/31 20.68 20.68
12 寺田　健人 ﾃﾗﾀﾞ ｹﾝﾄ 愛知 中京大 1993/11/11 20.69 20.69
13 小林　雄一 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｲﾁ 三重 NTN 1989/8/25 20.69 20.46
14 長田　拓也 ﾅｶﾞﾀ ﾀｸﾔ 愛知 法政大 1994/6/14 20.69 20.69
15 橋元　晃志 ﾊｼﾓﾄ ｱｷﾕｷ 鹿児島 早稲田大 1994/11/18 20.71 20.35
16 森　雅治 ﾓﾘ ﾏｻﾊﾙ 神奈川 大東文化大 1995/1/27 20.71 20.71
17 サニブラウン　アブデル・ハキーム ｻﾆﾌﾞﾗｳﾝ ｱﾌﾞﾃﾞﾙ･ﾊｷｰﾑ 東京 城西大城西高 1999/3/6 20.73 20.73
18 田村　朋也 ﾀﾑﾗ ﾄﾓﾔ 兵庫 住友電工 1992/8/20 20.73 20.73
19 猪口　悠太 ｲﾉｸﾁ ﾕｳﾀ 新潟 法政大 1994/3/16 20.73 20.73
20 齋藤　仁志 ｻｲﾄｳ ﾋﾄｼ 栃木 第一酒造 1986/10/9 20.79 20.42
21 平野　直人 ﾋﾗﾉ ﾅｵﾄ 静岡 ｱﾛｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ 1992/10/2 20.84 20.84
22 村田　和哉 ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾔ 福井 ユティック 1989/8/30 20.87 20.87
23 宮崎　幸辰 ﾐﾔｻｷ ﾕｷﾄｷ 岩手 東北大 1994/8/29 20.87 20.87
24 日吉　克実 ﾋﾖｼ ｶﾂﾐ 静岡 中央大 1995/5/8 20.91 20.91
25 寺田　優志 ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳｼ 埼玉 平成国際大AC 1992/2/11 20.92 20.81
26 堀江　新太郎 ﾎﾘｴ ｼﾝﾀﾛｳ 兵庫 住友電工 1990/11/22 20.99 20.81

【男子100m】

【男子200m】



№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 金丸　 祐三 ｶﾈﾏﾙ ﾕｳｿﾞｳ 徳島 大塚製薬 1987/9/18 45.46 45.16
2 小林　直己 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 神奈川 東海大 1990/12/20 45.79 45.79
3 加藤　修也 ｶﾄｳ ﾉﾌﾞﾔ 静岡 早稲田大 1995/4/16 45.88 45.69
4 石塚　祐輔 ｲｼﾂｶ ﾕｳｽｹ 茨城 ミズノ 1987/6/19 45.98 45.87
5 廣瀨　英行 ﾋﾛｾ ﾋﾃﾞﾕｷ 神奈川 富士通 1989/7/20 46.07 45.84
6 田村　朋也 ﾀﾑﾗ ﾄﾓﾔ 兵庫 住友電工 1992/8/20 46.10 46.10
7 堀井　浩介 ﾎﾘｲ ｺｳｽｹ 埼玉 城西大 1994/4/27 46.15 46.15
8 佐藤　拳太郎 ｻﾄｳ ｹﾝﾀﾛｳ 埼玉 城西大 1994/11/16 46.21 46.21
9 ウォルシュ　ジュリアン ｳｫﾙｼｭ ｼﾞｭﾘｱﾝ 埼玉 東洋大 1996/9/18 46.22 46.22

10 木村　和史 ｷﾑﾗ ｶｽﾞｼ 香川 四電工 1993/1/17 46.29 46.29
11 渡邉　和也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾔ 宮城 ミズノ 1988/7/20 46.30 45.71
12 川瀬　聡一朗 ｶﾜｾ ｿｳｲﾁﾛｳ 静岡 ｱﾛｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ 1988/10/24 46.30 46.30
13 藤原　武 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｹｼ 東京 ニューモード 1985/8/5 46.33 45.99
14 北川　貴理 ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｶﾏｻ 福井 順天堂大 1996/9/5 46.33 46.33
15 木村　賢太 ｷﾑﾗ ｹﾝﾀ 大分 早稲田大 1993/12/11 46.34 46.34
16 板鼻　航平 ｲﾀﾊﾅ ｺｳﾍｲ 千葉 順天堂大 1994/9/7 46.46 46.46
17 山本　賢志 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾄｼ 熊本 一ツ葉高 1996/3/7 46.61 46.61
18 油井　快晴 ﾕｲ ｶｲｾｲ 静岡 順天堂大 1996/2/6 46.68 46.68
19 矢野　琢斗 ﾔﾉ ﾀｸﾄ 高知 法政大 1994/10/12 46.69 46.69
20 茅田　昂 ｶﾔﾀﾞ ｺｳ 広島 慶應義塾大 1992/7/21 46.70 46.69
21 福永　拓哉 ﾌｸﾅｶﾞ ﾀｸﾔ 京都 日本大 1994/3/12 46.71 46.71
22 山﨑　謙吾 ﾔﾏｻｷ ｹﾝｺﾞ 東京 モンテローザ 1992/7/30 46.72 46.00
23 愛敬　彰太郎 ｱｲｷｮｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 三重 早稲田大 1994/11/8 46.73 46.73
24 藤田　拓矢 ﾌｼﾞﾀ ﾀｸﾔ 兵庫 大阪教育大 1991/12/14 46.75 46.75
25 岩本　武 ｲﾜﾓﾄ ﾀｹﾙ 京都 順天堂大 1996/7/13 46.86 46.86
26 伊藤　健太 ｲﾄｳ ｹﾝﾀ 埼玉 法政大 1994/4/27 46.89 46.89
27 上妻　昇太 ｺｳﾂﾞﾏ ｼｮｳﾀ 佐賀 福岡大 1994/1/6 47.00 47.00
28 加藤　良祐 ｶﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 愛知 名古屋工業大 1993/1/10 47.01 46.80

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 川元　奨 ｶﾜﾓﾄ ｼｮｳ 静岡 ｽｽﾞｷ浜松AC 1993/3/1 1:45.75 1:45.75
2 前田　恋弥 ﾏｴﾀﾞ ﾚﾝﾔ 千葉 明治大 1996/4/12 1:48.08 1:48.08
3 中村　康宏 ﾅｶﾑﾗ ﾔｽﾋﾛ 東京 エボーリュAC 1990/5/25 1:48.55 1:47.83
4 三武　潤 ﾐﾀｹ ｼﾞｭﾝ 東京 日本大 1994/10/1 1:48.72 1:48.62
5 横田　真人 ﾖｺﾀ ﾏｻﾄ 東京 富士通 1987/11/19 1:48.87 1:46.16
6 村上　昂輝 ﾑﾗｶﾐ ｺｳｷ 兵庫 慶應義塾大 1994/7/5 1:49.04 1:48.68
7 戒田　規彰 ｶｲﾀﾞ ﾉﾘｱｷ 愛媛 関西大 1993/7/28 1:49.12 1:49.12
8 櫻井　大介 ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲｽｹ 京都 京都大 1993/11/14 1:49.14 1:49.14
9 岡　昇平 ｵｶ ｼｮｳﾍｲ 和歌山 和歌山陸協 1990/5/28 1:49.25 1:47.66

10 田中　匠瑛 ﾀﾅｶ ｼｮｳｴｲ 岩手 盛岡市役所 1991/8/23 1:49.28 1:49.22
11 水間　洋太 ﾐｽﾞﾏ ﾖｳﾀ 大阪 関西学院大 1993/12/17 1:49.32 1:49.32
12 亀坂　晃司 ｶﾒｻｶ ｺｳｼﾞ 愛知 ﾄﾖﾀ自動車 1990/11/5 1:49.37 1:49.37
13 田中　智則 ﾀﾅｶ ﾄﾓﾉﾘ 大阪 近畿大 1993/7/31 1:49.45 1:49.45
14 保坂　貴昭 ﾎｻｶ ﾀｶｱｷ 神奈川 日本大 1994/3/19 1:49.54 1:49.54
15 新川　翔太 ｱﾗｶﾜ ｼｮｳﾀ 東京 サンベルクス 1992/10/17 1:49.57 1:49.57
16 伊澤　賢人 ｲｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 栃木 早稲田大 1993/5/26 1:49.77 1:49.77
17 吉田　貴洋 ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 和歌山 早稲田大 1993/7/15 1:49.79 1:49.09
18 田中　言 ﾀﾅｶ ｹﾞﾝ 埼玉 早稲田大 1993/6/14 1:49.81 1:49.81
19 渡辺　崇臣 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｵﾐ 福岡 日本体育大 1994/6/19 1:49.89 1:49.81
20 マロン　アジィズ　航太 ﾏﾛﾝ ｱｼﾞｨｽﾞｺｳﾀ 埼玉 自衛隊体育学校 1992/3/9 1:49.92 1:48.91
21 渡邉　悠弥 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾔ 千葉 日本大 1994/6/13 1:49.96 1:49.96
22 平塚　祐介 ﾋﾗﾂｶ ﾕｳｽｹ 宮城 城西大 1993/5/8 1:49.98 1:49.78
23 鷲見　建亮 ｽﾐ ｹﾝｽｹ 東京 日本大 1993/6/22 1:50.04 1:50.04
24 出口　翔 ﾃﾞｸﾞﾁ ｼｮｳ 東京 早稲田大 1993/9/24 1:50.13 1:50.13
25 糸川　航太 ｲﾄｶﾜ ｺｳﾀ 千葉 ｼﾞｬﾊﾟﾝｱｽﾘｰﾄｹｱ 1986/5/15 1:50.22 1:48.80
26 木伏　雄太郎 ｷﾌｼ ﾕｳﾀﾛｳ 山形 日本大 1995/10/29 1:50.28 1:50.28
27 眞柄　幸季 ﾏｶﾞﾗ ｺｳｷ 新潟 東洋大 1996/1/3 1:50.41 1:50.41
28 髙橋　宏季 ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 宮城 日本体育大 1994/10/20 1:50.58 1:50.58
29 戸澤　文也 ﾄｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 東京 日本大 1995/10/19 1:50.82 1:50.82
30 高田　武詩 ﾀｶﾀﾞ ﾀｹｼ 大阪 関西大 1994/4/21 1:50.97 1:50.97
31 姫松　裕志 ﾋﾒﾏﾂ ﾕｳｼﾞ 北海道 北海道大 1991/11/22 1:51.05 1:51.05

【男子400m】

【男子800m】



№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 廣瀬　大貴 ﾋﾛｾ ﾀﾞｲｷ 大阪 大阪ガス 1991/10/6 3:42.15 3:42.15
2 楠　康成 ｸｽ ﾔｽﾅﾘ 茨城 小森コーポ 1993/8/21 3:42.75 3:42.75
3 監物　稔浩 ｹﾝﾓﾂ ﾄｼﾋﾛ 大阪 NTT西日本 1990/6/25 3:43.23 3:43.23
4 松田　佑太 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ 京都 SGHグループ 1988/4/12 3:43.42 3:43.42
5 今﨑　俊樹 ｲﾏｻﾞｷ ﾄｼｷ 大阪 大阪ガス 1990/4/10 3:43.89 3:43.89
6 秋本　優紀 ｱｷﾓﾄ ﾕｳｷ 兵庫 山陽特殊製鋼 1992/10/7 3:43.92 3:42.79
7 荒井　七海 ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 千葉 東海大 1994/12/26 3:44.15 3:44.15
8 井上　弘也 ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾔ 兵庫 上武大 1995/7/4 3:44.30 3:44.30
9 熊崎　健人 ｸﾏｻﾞｷ ﾀｹﾄ 京都 SGHグループ 1992/5/15 3:44.61 3:44.61

10 平塚　祐介 ﾋﾗﾂｶ ﾕｳｽｹ 宮城 城西大 1993/5/8 3:44.77 3:44.77
11 大西　毅彦 ｵｵﾆｼ ﾀｶﾋｺ 京都 京都陸協 1984/8/18 3:44.85 3:43.67
12 安齋　宰 ｱﾝｻﾞｲ ﾂｶｻ 神奈川 順天堂大 1994/7/3 3:45.40 3:44.98
13 西岡　喬介 ﾆｼｵｶ ｷｮｳｽｹ 愛媛 城西大 1993/10/30 3:45.52 3:45.52
14 山本　大志 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｼ 兵庫 立命館大 1993/8/4 3:45.67 3:45.67
15 的野　遼大 ﾏﾄﾉ ﾘｮｳﾀ 長崎 ＭＨＰＳ長崎 1992/8/17 3:45.82 3:45.82
16 岡﨑　達郎 ｵｶｻﾞｷ ﾀﾂﾛｳ 大阪 大阪ガス 1989/7/31 3:45.84 3:42.58
17 加藤　光 ｶﾄｳ ﾋｶﾙ 東京 JR東日本 1992/10/2 3:46.31 3:46.31
18 油布　郁人 ﾕﾌ ｲｸﾄ 千葉 富士通 1991/7/7 3:46.34 3:42.37
19 武藤　健太 ﾑﾄｳ ｹﾝﾀ 福島 国士舘大 1994/2/14 3:46.55 3:46.55
20 松村　陣之助 ﾏﾂﾑﾗ ｼﾞﾝﾉｽｹ 山口 城西大 1995/3/22 3:46.71 3:46.71
21 中川　智春 ﾅｶｶﾞﾜ ﾁﾊﾙ 愛知 トーエネック 1986/4/8 3:46.84 3:46.84
22 山本　雄大 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 兵庫 城西大 1993/6/22 3:46.98 3:46.98
23 文元　慧 ﾌﾐﾓﾄ ｹｲ 東京 カネボウ 1992/9/29 3:47.01 3:47.01
24 西澤　佳洋 ﾆｼｻﾞﾜ ﾖｼﾋﾛ 茨城 小森コーポ 1992/12/3 3:47.04 3:47.04
25 服部　弾馬 ﾊｯﾄﾘ ﾊｽﾞﾏ 埼玉 東洋大 1995/2/7 3:47.09 3:47.09
26 冨田　三貴 ﾄﾐﾀ ﾐﾂﾀｶ 福岡 東海大 1993/5/30 3:47.20 3:47.20
27 樋口　正明 ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ 京都 SGHグループ 1989/12/19 3:47.23 3:47.23
28 堀　龍彦 ﾎﾘ ﾀﾂﾋｺ 福岡 東洋大 1995/4/4 3:47.30 3:47.30
29 高谷　将弘 ﾀｶﾔ ﾏｻﾋﾛ 東京 JR東日本 1986/10/26 3:47.35 3:42.71
30 牟田　祐樹 ﾑﾀ ﾕｳｷ 埼玉 明治大 1993/5/26 3:47.43 3:47.43
31 池谷　竜 ｲｹﾀﾆ ﾘｮｳ 埼玉 自衛隊体育学校 1990/5/26 3:47.47 3:47.47
32 秦　将吾 ﾊﾀ ｼｮｳｺﾞ 愛媛 山梨学院大 1995/3/15 3:47.62 3:46.14
33 野田　一貴 ﾉﾀﾞ ｶｽﾞｷ 徳島 大塚製薬 1990/12/6 3:47.72 3:47.72
34 長浜　雄一 ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳｲﾁ 東京 福生市陸協 1992/8/7 3:47.89 3:47.89
35 神谷　天地 ｶﾐﾀﾆ ﾃﾝﾁ 兵庫 関西学院大 1996/3/29 3:47.93 3:47.93
36 東海　真之介 ﾄｳｶｲ ｼﾝﾉｽｹ 兵庫 関西学院大 1994/12/30 3:47.98 3:47.98
37 木村　直也 ｷﾑﾗ ﾅｵﾔ 北海道 滝川市役所 1990/11/23 3:48.81 3:48.77
38 川上　和真 ｶﾜｶﾐ ｶｽﾞﾏ 静岡 ｱﾛｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ 1992/10/9 3:49.25 3:49.25
39 小林　航央 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｵｳ 茨城 筑波大 1996/12/14 3:49.62 3:49.62

【男子1500m】



№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 村山　紘太 ﾑﾗﾔﾏ ｺｳﾀ 宮崎 旭化成 1993/2/23 13:19.62 13:19.62
2 大迫　傑 ｵｵｻｺ ｽｸﾞﾙ 東京 Nike ORPJT 1991/5/23 13:26.15 13:20.80
3 鎧坂　哲哉 ﾖﾛｲｻﾞｶ ﾃﾂﾔ 宮崎 旭化成 1990/3/20 13:29.03 13:29.03
4 堂本　尚寛 ﾄﾞｳﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 東京 JR東日本 1989/7/23 13:32.72 13:32.72
5 上野　裕一郎 ｳｴﾉ ﾕｳｲﾁﾛｳ 東京 DeNA 1985/7/29 13:34.02 13:21.49
6 大六野　秀畝 ﾀﾞｲﾛｸﾉ ｼｭｳﾎ 宮崎 旭化成 1992/12/23 13:34.37 13:34.37
7 村山　謙太 ﾑﾗﾔﾏ ｹﾝﾀ 宮崎 旭化成 1993/2/23 13:34.53 13:34.53
8 設楽　悠太 ｼﾀﾗ ﾕｳﾀ 埼玉 Honda 1991/12/18 13:34.68 13:34.68
9 佐藤　悠基 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 東京 日清食品ｸﾞﾙｰﾌﾟ 1986/11/26 13:34.97 13:13.60

10 菊地　賢人 ｷｸﾁ ﾏｻﾄ 東京 コニカミノルタ 1990/9/18 13:35.18 13:35.18
11 市田　孝 ｲﾁﾀﾞ ﾀｶｼ 宮崎 旭化成 1992/6/16 13:36.09 13:36.09
12 大石　港与 ｵｵｲｼ ﾐﾅﾄ 愛知 ﾄﾖﾀ自動車 1988/5/19 13:36.40 13:36.40
13 八木　勇樹 ﾔｷﾞ ﾕｳｷ 宮崎 旭化成 1989/10/17 13:37.25 13:37.25
14 竹澤　健介 ﾀｹｻﾞﾜ ｹﾝｽｹ 兵庫 住友電工 1986/10/11 13:37.89 13:19.00
15 中谷　圭佑 ﾅｶﾀﾆ ｹｲｽｹ 兵庫 駒澤大 1995/1/12 13:38.08 13:38.08
16 星　創太 ﾎｼ ｿｳﾀ 千葉 富士通 1988/1/6 13:38.46 13:38.46
17 北　魁道 ｷﾀ ｶｲﾄﾞｳ 広島 中国電力 1992/2/23 13:38.60 13:38.60
18 梶原　有高 ｶｼﾞﾜﾗ ｱﾘﾀｶ 神奈川 プレス工業 1988/6/16 13:39.47 13:36.79
19 小野　裕幸 ｵﾉ ﾋﾛﾕｷ 東京 日清食品ｸﾞﾙｰﾌﾟ 1986/10/3 13:39.98 13:39.98
20 馬場　圭太 ﾊﾞﾊﾞ ｹｲﾀ 埼玉 Honda 1986/4/28 13:40.13 13:40.13
21 田中　佳祐 ﾀﾅｶ ｹｲｽｹ 千葉 富士通 1988/9/6 13:40.65 13:40.65
22 市川　孝徳 ｲﾁｶﾜ ﾀｶﾉﾘ 千葉 日立物流 1990/11/3 13:41.84 13:41.84
23 田中　秀幸 ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾕｷ 愛知 トヨタ自動車 1990/10/9 13:42.12 13:42.12
24 潰滝　大記 ﾂｴﾀｷ ﾋﾛﾉﾘ 和歌山 中央学院大 1993/5/8 13:42.16 13:42.16
25 中川　智春 ﾅｶｶﾞﾜ ﾁﾊﾙ 愛知 トーエネック 1986/4/8 13:42.20 13:42.20
26 木滑　良 ｷﾅﾒ ﾘｮｳ 長崎 ＭＨＰＳ長崎 1991/1/22 13:42.24 13:40.62
27 浅岡　満憲 ｱｻｵｶ ﾐﾂﾉﾘ 千葉 日立物流 1993/1/11 13:42.41 13:42.41
28 廣瀬　大貴 ﾋﾛｾ ﾀﾞｲｷ 大阪 大阪ガス 1991/10/6 13:42.59 13:42.59
29 井上　大仁 ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ 長崎 ＭＨＰＳ長崎 1993/1/6 13:42.74 13:42.74
30 出口　和也 ﾃﾞｸﾞﾁ ｶｽﾞﾔ 宮崎 旭化成 1988/8/14 13:43.07 13:39.40
31 中村　匠吾 ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 東京 富士通 1992/9/16 13:43.14 13:43.14
32 新庄　翔太 ｼﾝｼﾞｮｳ ｼｮｳﾀ 埼玉 Honda 1992/10/11 13:43.27 13:43.27
33 圓井　彰彦 ﾂﾑﾗｲ ｱｷﾋｺ 広島 マツダ 1984/7/10 13:43.36 13:43.36
34 滑　和也 ﾅﾒﾗ ｶｽﾞﾔ 群馬 SUBARU 1987/3/8 13:44.14 13:44.14
35 茂木　圭次郎 ﾓｷﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ 宮崎 旭化成 1995/10/21 13:44.64 13:44.64
36 村上　康則 ﾑﾗｶﾐ ﾔｽﾉﾘ 千葉 富士通 1983/12/30 13:45.43 13:44.30
37 八木沢　元樹 ﾔｷﾞｻﾜ ｹﾞﾝｷ 東京 ヤクルト 1993/3/4 13:45.59 13:28.79
38 横手　健 ﾖｺﾃ ｹﾝ 栃木 明治大 1993/4/27 13:45.63 13:45.63
39 髙橋　優太 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ 東京 DeNA 1987/4/13 13:45.69 13:31.37
40 平　和真 ﾀｲﾗ ｶｽﾞﾏ 愛知 早稲田大 1994/11/5 13:45.74 13:45.74
41 森田　知行 ﾓﾘﾀ ﾄﾓﾕｷ 東京 カネボウ 1984/7/8 13:49.50 13:44.79
42 山田　直弘 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ 富山 YKK 1984/12/18 13:52.29 13:52.29
43 岩崎　祐樹 ｲﾜｻｷ ﾕｳｷ 新潟 セキノ興産 1992/3/23 13:59.05 13:59.05

【男子5000m】



№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 Wiliam　Malel ｳｨﾘｱﾑ ﾏﾚﾙ 埼玉 Honda 1994/3/1 27:25.56 27:25.56
2 鎧坂　哲哉 ﾖﾛｲｻﾞｶ ﾃﾂﾔ 宮崎 旭化成 1990/3/20 27:38.99 27:38.99
3 村山　謙太 ﾑﾗﾔﾏ ｹﾝﾀ 宮崎 旭化成 1993/2/23 27:39.95 27:39.95
4 設楽　悠太 ｼﾀﾗ ﾕｳﾀ 埼玉 Honda 1991/12/18 27:42.71 27:42.71
5 佐藤　悠基 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 東京 日清食品ｸﾞﾙｰﾌﾟ 1986/11/26 27:46.59 27:38.25
6 設楽　啓太 ｼﾀﾗ ｹｲﾀ 東京 コニカミノルタ 1991/12/18 27:56.60 27:51.54
7 上野　裕一郎 ｳｴﾉ ﾕｳｲﾁﾛｳ 東京 DeNA 1985/7/29 28:01.71 28:01.71
8 大迫　傑 ｵｵｻｺ ｽｸﾞﾙ 東京 Nike ORPJT 1991/5/23 28:11.94 27:38.31
9 井上　大仁 ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ 長崎 ＭＨＰＳ長崎 1993/1/6 28:12.96 28:12.96

10 大六野　秀畝 ﾀﾞｲﾛｸﾉ ｼｭｳﾎ 宮崎 旭化成 1992/12/23 28:13.17 28:13.17
11 早川　翼 ﾊﾔｶﾜ ﾂﾊﾞｻ 愛知 ﾄﾖﾀ自動車 1990/7/2 28:15.36 28:15.36
12 室塚　健太 ﾑﾛﾂﾞｶ ｹﾝﾀ 東京 DeNA 1986/2/12 28:15.45 28:04.40
13 山田　直弘 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ 富山 YKK 1984/12/18 28:16.10 28:16.10
14 市田　孝 ｲﾁﾀﾞ ﾀｶｼ 宮崎 旭化成 1992/6/16 28:17.09 28:17.09
15 石川　卓哉 ｲｼｶﾜ ﾀｸﾔ 広島 中国電力 1987/10/29 28:17.74 28:09.49
16 藤川　拓也 ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｸﾔ 広島 中国電力 1992/12/17 28:20.31 28:20.31
17 宮脇　千博 ﾐﾔﾜｷ ﾁﾋﾛ 愛知 ﾄﾖﾀ自動車 1991/8/28 28:20.77 27:41.57
18 藤本　拓 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｸ 愛知 ﾄﾖﾀ自動車 1989/9/1 28:20.96 28:20.96
19 堂本　尚寛 ﾄﾞｳﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 東京 JR東日本 1989/7/23 28:21.00 28:16.92
20 圓井　彰彦 ﾂﾑﾗｲ ｱｷﾋｺ 広島 マツダ 1984/7/10 28:22.86 28:16.99
21 一色　恭志 ｲｯｼｷ ﾀﾀﾞｼ 愛知 青山学院大 1994/6/5 28:23.40 28:23.40
22 星　創太 ﾎｼ ｿｳﾀ 千葉 富士通 1988/1/6 28:23.75 28:15.92
23 馬場　圭太 ﾊﾞﾊﾞ ｹｲﾀ 埼玉 Honda 1986/4/28 28:23.93 28:23.93
24 山﨑　敦史 ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾂｼ 群馬 SUBARU 1986/10/7 28:25.07 28:25.07
25 松岡　佑起 ﾏﾂｵｶ ﾕｳｷ 徳島 大塚製薬 1986/1/14 28:25.97 27:59.78
26 青木　優 ｱｵｷ ﾏｻﾙ 東京 カネボウ 1990/5/16 28:26.27 28:26.27
27 村澤　明伸 ﾑﾗｻﾜ ｱｷﾉﾌﾞ 東京 日清食品ｸﾞﾙｰﾌﾟ 1991/3/28 28:35.09 27:50.59
28 大須田　優二 ｵｵｽﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 広島 マツダ 1990/11/18 28:38.47 28:26.91
29 佐々木　寛文 ｻｻｷ ﾋﾛﾕｷ 東京 日清食品ｸﾞﾙｰﾌﾟ 1990/11/13 28:43.21 28:43.21

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 増野　元太 ﾏｽﾉ ｹﾞﾝﾀ 北海道 国際武道大 1993/5/24 13.58 13.58
2 矢澤　航 ﾔｻﾞﾜ ﾜﾀﾙ 東京 デサントTC 1991/7/2 13.59 13.59
3 大室　秀樹 ｵｵﾑﾛ ﾋﾃﾞｷ 徳島 大塚製薬 1990/7/25 13.69 13.54
4 佐藤　大志 ｻﾄｳ ﾋﾛﾕｷ 東京 日立化成 1990/8/6 13.71 13.61
5 能登谷　雄太 ﾉﾄﾔ ﾕｳﾀ 東京 ニューモード 1989/7/8 13.74 13.74
6 古川　裕太郎 ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 山形 山形TFC 1985/6/3 13.78 13.65
7 札場　大輝 ﾌﾀﾞﾊﾞ ﾋﾛｷ 大阪 国際武道大 1994/2/4 13.81 13.81
8 古谷　拓夢 ﾌﾙﾔ ﾀｸﾑ 神奈川 早稲田大 1997/3/12 13.83 13.83
9 太田　和彰 ｵｵﾀ ｶｽﾞｱｷ 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂ 1992/5/6 13.84 13.84

10 和戸　達哉 ﾜﾄﾞ ﾀﾂﾔ 和歌山 和歌山県教育庁 1990/10/4 13.86 13.71
11 桐山　範大 ｷﾘﾔﾏ ﾉﾘﾋﾛ 大阪 関西電力 1992/10/29 13.88 13.88
12 西澤　真徳 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾉﾘ 鳥取 鳥取陸協 1987/7/16 13.91 13.72
13 田中　新也 ﾀﾅｶ ｼﾝﾔ 京都 筑波大 1993/6/23 13.92 13.92
14 矢田　弦 ﾔﾀﾞ ｹﾞﾝ 島根 東京学芸大 1994/4/2 13.94 13.94
15 吉永　一行 ﾖｼﾅｶﾞ ｶｽﾞﾕｷ 栃木 JUVY-TC 1984/6/6 13.94 13.85
16 高山　峻野 ﾀｶﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 広島 明治大 1994/9/3 13.95 13.95
17 川村　直也 ｶﾜﾑﾗ ﾅｵﾔ 大阪 筑波大 1996/6/10 13.99 13.99
18 馬場　和樹 ﾊﾞﾊﾞ ｶｽﾞｷ 埼玉 埼玉陸協 1992/10/18 13.99 13.94
19 高畠　匠 ﾀｶﾊﾀ ﾀｸﾐ 東京 東京学芸大 1994/1/17 14.01 14.01
20 岩船　陽一 ｲﾜﾌﾈ ﾖｳｲﾁ 岐阜 サンメッセ 1985/6/12 14.04 13.69
21 三田　恭平 ﾐﾀ ｷｮｳﾍｲ 兵庫 住友電工 1991/8/16 14.05 13.83
22 吉村　健吾 ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 愛知 愛知陸協 1991/8/19 14.08 14.08
23 櫻井　秀樹 ｻｸﾗｲ ﾋﾃﾞｷ 岡山 美作大 1993/8/14 14.12 14.12
24 粟野　祐弥 ｱﾜﾉ ﾕｳﾔ 東京 J.VIC 1989/5/3 14.15 13.93
25 早川　恭平 ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1991/11/20 14.16 13.85

【男子10000m】

【男子110mH】



№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 吉田　和晃 ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｱｷ 大阪 大阪ガス 1987/8/31 49.45 49.45
2 小西　勇太 ｺﾆｼ ﾕｳﾀ 兵庫 住友電工 1990/7/31 49.48 49.41
3 岸本　鷹幸 ｷｼﾓﾄ ﾀｶﾕｷ 東京 富士通 1990/5/6 49.49 48.41
4 安部　孝駿 ｱﾍﾞ ﾀｶﾄｼ 東京 デサントTC 1991/11/12 49.69 49.46
5 松下　祐樹 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｷ 神奈川 チームミズノ 1991/9/9 49.78 49.71
6 中村　明彦 ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾋｺ 静岡 ｽｽﾞｷ浜松AC 1990/10/23 49.95 49.38
7 舘野　哲也 ﾀﾃﾉ ﾃﾂﾔ 東京 日立産機 1991/8/5 49.98 49.49
8 野澤　啓佑 ﾉｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 山梨 ミズノ 1991/6/7 50.17 49.15
9 笛木　靖宏 ﾌｴｷ ﾔｽﾋﾛ 千葉 チームアイマ 1985/12/20 50.24 49.31

10 加藤　誠也 ｶﾄｳ ｾｲﾔ 和歌山 オークワ 1992/11/22 50.34 50.34
11 橋本　孝興 ﾊｼﾓﾄ ﾀｶｵｷ 千葉 日本大 1992/7/18 50.38 50.37
12 河北　尚広 ｶﾜｷﾀ ﾅｵﾋﾛ 香川 RATTLE 1980/7/10 50.41 49.04
13 栗城　ｱﾝｿﾆｰ ｸﾘｷ ｱﾝｿﾆｰ 東京 国際武道大 1996/9/17 50.45 50.45
14 松本　健志 ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝｼﾞ 東京 中央大 1993/5/24 50.50 50.50
15 山田　淳史 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂｼ 山口 東海大 1991/7/3 50.52 49.96
16 宮尾　幸太郎 ﾐﾔｵ ｺｳﾀﾛｳ 東京 Ise A.Lab. 1991/7/12 50.56 49.88
17 松本　岳大 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 兵庫 慶應義塾大 1994/9/19 50.57 50.41
18 出浦　教行 ｲﾃﾞｳﾗ ﾉﾘﾕｷ 埼玉 ｸﾚｰﾏｰT.C. 1987/10/29 50.59 49.87
19 田辺　将大良 ﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 東京 中央大 1994/4/23 50.62 50.62
20 今関　雄太 ｲﾏｾﾞｷ ﾕｳﾀ 千葉 渋谷幕張高教 1987/11/6 50.62 49.27
21 大林　督享 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾕｷ 香川 近畿大 1996/2/6 50.66 50.66
22 前野　景 ﾏｴﾉ ｹｲ 東京 東京陸協 1991/5/10 50.68 50.27
23 上野　晃平 ｳｴﾉ ｺｳﾍｲ 群馬 同志社大 1994/7/13 50.80 50.80
24 藤井　宏樹 ﾌｼﾞｲ ｺｳｷ 広島 関西大 1993/11/19 50.96 50.96

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 松本　葵 ﾏﾂﾓﾄ ｱｵｲ 徳島 大塚製薬 1987/9/7 8:33.69 8:30.49
2 篠藤　淳 ｼﾉﾄｳ ｼﾞｭﾝ 兵庫 山陽特殊製鋼 1985/4/2 8:34.37 8:32.89
3 山下　洸 ﾔﾏｼﾀ ﾐﾅﾄ 三重 NTN 1988/11/15 8:38.59 8:33.57
4 潰滝　大記 ﾂｴﾀｷ ﾋﾛﾉﾘ 和歌山 中央学院大 1993/5/8 8:39.54 8:39.54
5 山口　浩勢 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｾｲ 愛知 愛三工業 1991/8/19 8:42.13 8:41.93
6 塩尻　和也 ｼｵｼﾞﾘ ｶｽﾞﾔ 群馬 順天堂大 1996/11/8 8:45.66 8:45.66
7 木村　哲也 ｷﾑﾗ ﾃﾂﾔ 兵庫 住友電工 1989/1/14 8:48.46 8:48.46
8 津田　修也 ﾂﾀﾞ ｼｭｳﾔ 山口 筑波大 1993/8/15 8:49.71 8:47.95
9 武田　毅 ﾀｹﾀﾞ ﾂﾖｼ 静岡 ｽｽﾞｷ浜松AC 1987/1/22 8:50.62 8:33.48

10 松藤　仁 ﾏﾂﾌｼﾞ ﾋﾄｼ 山口 武田薬品 1992/10/23 8:54.89 8:54.89

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 戸邉　直人 ﾄﾍﾞ ﾅｵﾄ 茨城 つくばTP 1992/3/31 2m31 2m31
2 衛藤　昂 ｴﾄｳ ﾀｶｼ 三重 AGF 1991/2/5 2m28 2m28
3 髙張　広海 ﾀｶﾊﾘ ﾋﾛﾐ 神奈川 日立ICT 1987/11/13 2m28 2m28
4 平松　祐司 ﾋﾗﾏﾂ ﾕｳｼﾞ 京都 筑波大 1997/1/11 2m28 2m28
5 尾又　平朗 ｵﾏﾀ ﾀｲﾗ 千葉 チームミズノ 1989/9/12 2m22 2m22
6 中澤　優 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳ 富山 東海大 1996/8/27 2m22 2m22
7 大田　和宏 ｵｵﾀ ｶｽﾞﾋﾛ 石川 金沢星稜大 1995/6/11 2m21 2m21
8 赤松　諒一 ｱｶﾏﾂ ﾘｮｳｲﾁ 岐阜 岐阜大 1995/5/2 2m18 2m18
9 松本　修一 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭｳｲﾁ 長崎 福岡大 1996/11/14 2m17 2m17

10 赤井　裕明 ｱｶｲ ﾋﾛｱｷ 愛知 愛知茗友ｸﾗﾌﾞ 1983/9/12 2m16 2m20
11 舟瀬　勇太 ﾌﾅｾ ﾕｳﾀ 愛知 ﾅｺﾞﾔﾃﾞｼﾞﾀﾙ 1989/9/8 2m16 2m16
12 佐々木　竜一 ｻｻｷ ﾘｭｳｲﾁ 京都 Gloria 1987/11/6 2m16 2m16
13 髙山　豊 ﾀｶﾔﾏ ﾕﾀｶ 群馬 しきしま倶楽部 1991/9/8 2m16 2m19
14 古川　佑生 ﾌﾙｶﾜ ﾕｳｷ 神奈川 日体大AC 1988/11/7 2m16 2m16
15 佐藤　凌 ｻﾄｳ ﾘｮｳ 大阪 東海大 1994/7/21 2m16 2m21
16 元吉　雄基 ﾓﾄﾖｼ ﾕｳｷ 東京 ニューモード 1992/6/4 2m15 2m19
17 菅原　敬弥 ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｶﾔ 茨城 ドラゴンズ 1992/11/3 2m15 2m15
18 山中　亮磨 ﾔﾏﾅｶ ﾘｮｳﾏ 鹿児島 鹿屋体育大 1993/7/26 2m14 2m14
19 山下　義弘 ﾔﾏｼﾀ ﾖｼﾋﾛ 北海道 東洋大 1994/6/14 2m14 2m14
20 小林　亮 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 東京 東京陸協 1993/11/21 2m13 2m13

【男子走高跳】

【男子400mH】

【男子3000m障害物】



№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 澤野　大地 ｻﾜﾉ ﾀﾞｲﾁ 千葉 富士通 1980/9/16 5m70 5m83
2 荻田　大樹 ｵｷﾞﾀ ﾋﾛｷ 香川 ミズノ 1987/12/30 5m65 5m70
3 山本　聖途 ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾄ 愛知 トヨタ自動車 1992/3/11 5m62 5m75
4 土井　翔太 ﾄﾞｲ ｼｮｳﾀ 香川 三観陸協 1990/4/10 5m50 5m50
5 山本　智貴 ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓｷ 広島 日本体育大 1992/8/25 5m42 5m42
6 笹瀬　弘樹 ｻｻｾ ﾋﾛｷ 静岡 ｽｽﾞｷ浜松AC 1989/8/17 5m41 5m50
7 田中　僚 ﾀﾅｶ ﾘｮｳ 和歌山 和歌山県教育庁 1991/12/11 5m41 5m41
8 永田　純也 ﾅｶﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 神奈川 横浜市陸協 1988/4/15 5m40 5m40
9 松澤　ジアン成治 ﾏﾂｻﾞﾜ ｼﾞｱﾝﾅﾘﾊﾙ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1992/1/6 5m40 5m40

10 石川　文貴 ｲｼｶﾜ ﾌﾐﾀｶ 茨城 阿見AC 1992/9/5 5m31 5m31
11 鈴木　康太 ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 愛知 中京大 1995/12/18 5m30 5m30
12 佐小田　孝一 ｻｺﾀﾞ ｺｳｲﾁ 神奈川 日体大AC 1989/10/13 5m30 5m30
13 小野寺　晃 ｵﾉﾃﾞﾗ ｱｷﾗ 宮城 佐沼PVC 1980/4/2 5m30 5m40
14 山方　諒平 ﾔﾏｶﾀ ﾘｮｳﾍｲ 兵庫 大阪教育大 1992/10/26 5m30 5m30
15 船本　稜矢 ﾌﾅﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 東京 日本体育大 1993/8/31 5m30 5m30
16 澤　慎吾 ｻﾜ ｼﾝｺﾞ 島根 日本大 1996/9/28 5m25 5m25

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 菅井　洋平 ｽｶﾞｲ ﾖｳﾍｲ 群馬 ミズノ 1985/8/30 8m18 8m18
2 髙政　知也 ﾀｶﾏｻ ﾄﾓﾔ 千葉 順天堂大 1993/6/13 8m03 8m03
3 嶺村　鴻汰 ﾐﾈﾑﾗ ｺｳﾀ 東京 モンテローザ 1992/12/22 7m94 7m94
4 大岩　雄飛 ｵｵｲﾜ ﾕｳﾋ 東京 モンテローザ 1991/2/17 7m91 7m91
5 深沢　宏之 ﾌｶｻﾜ ﾋﾛﾕｷ 長野 日本大 1992/12/10 7m88 7m88
6 木村　友紀 ｷﾑﾗ ﾄﾓﾉﾘ 愛知 愛知陸協 1984/9/17 7m84 7m84
7 毛呂　泰紘 ﾓﾛ ﾔｽﾋﾛ 千葉 順天堂大 1994/12/21 7m84 7m84
8 品田　直宏 ｼﾅﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ 岐阜 岐阜経済大AC 1986/2/10 7m82 7m93
9 猿山　力也 ｻﾙﾔﾏ ﾘｷﾔ 東京 モンテローザ 1984/2/15 7m82 8m05

10 松原　瑞貴 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐｽﾞｷ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1992/9/9 7m80 7m80
11 佐久間　滉大 ｻｸﾏ ｺｳﾀﾞｲ 神奈川 法政大 1996/4/29 7m80 7m80
12 南　晋太郎 ﾐﾅﾐ ｼﾝﾀﾛｳ 愛知 中京大クラブ 1992/10/21 7m79 7m79
13 手平　裕士 ﾃﾋﾞﾗ ﾋﾛｼ 和歌山 オークワ 1992/8/6 7m78 7m78
14 小田　大樹 ｵﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 山口 日本大 1995/10/22 7m77 7m77
15 宮岸　暖 ﾐﾔｷﾞｼ ﾀﾞﾝ 東京 東京陸協 1989/1/2 7m76 7m76
16 中島　貴大 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｶﾋﾛ 埼玉 埼玉陸協 1990/1/31 7m74 7m74
17 松添　基理 ﾏﾂｿﾞｴ ｷﾘｲ 神奈川 法政大 1996/9/22 7m74 7m74
18 樅山　雅峰 ﾓﾐﾔﾏ ﾏｻﾐﾈ 愛知 日本体育大 1993/6/6 7m74 7m74
19 城山　正太郎 ｼﾛﾔﾏ ｼｮｳﾀﾛｳ 北海道 東海大北海道 1995/3/6 7m70 7m70
20 飯田　旭 ｲｲﾀﾞ ｱｻﾋ 福岡 筑波大 1994/7/3 7m70 7m70
21 下野　伸一郎 ｼﾓﾉ ｼﾝｲﾁﾛｳ 福岡 九電工 1990/10/10 7m69 8m08
22 田中　裕丸 ﾀﾅｶ ﾕｳﾏﾙ 岩手 北上市役所 1990/4/13 7m66 7m71
23 尾石　利広 ｵｲｼ ﾄｼﾋﾛ 福岡 B&Kｱｽﾘｰﾄ 1992/12/24 7m66 7m66
24 木内　康寛 ｷﾉｳﾁ ﾔｽﾋﾛ 徳島 TTF 1988/8/24 7m64 7m64
25 中村　亮 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳ 静岡 中央大 1995/12/8 7m63 7m63
26 藤原　駿也 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭﾝﾔ 岡山 広島経済大 1994/12/3 7m62 7m62
27 新村　守 ﾆｲﾑﾗ ﾏﾓﾙ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1986/4/18 7m60 7m89
28 志鎌　秀昭 ｼｶﾏ ﾋﾃﾞｱｷ 茨城 阿見AC 1983/12/29 7m60 7m93

【男子棒高跳】

【男子走幅跳】



№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 石川　和義 ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ 長野 長野吉田AC 1982/11/6 16m52 16m98
2 岡部　優真 ｵｶﾍﾞ ﾕｳﾏ 福岡 九電工 1990/7/13 16m39 16m54
3 長谷川　大悟 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 神奈川 日立ICT 1990/2/27 16m35 16m36
4 山本　凌雅 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾏ 長崎 順天堂大 1995/7/14 16m28 16m28
5 有松　今日 ｱﾘﾏﾂ ｷｮｳ 和歌山 和歌山陸協 1992/4/26 16m22 16m22
6 髙橋　佑悟 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 大阪 立命館大 1996/2/8 16m21 16m21
7 黒田　寛亮 ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 神奈川 日立ICT 1992/4/24 16m14 16m14
8 藤林　献明 ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞｱｷ 京都 立命館AC 1984/10/14 16m14 16m51
9 佐脇　匠 ｻﾜｷ ｼｮｳ 岐阜 愛知教育大 1991/11/7 16m13 16m13

10 高橋　卓磨 ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾏ 新潟 新潟市陸協 1990/6/14 16m07 16m07
11 花谷　昴 ﾊﾅﾀﾆ ｱｷﾗ 東京 ニューモード 1987/12/26 16m06 16m26
12 岡田　直之 ｵｶﾀﾞ ﾅｵﾕｷ 大阪 日本大 1993/1/19 16m05 16m05
13 松下　翔一 ﾏﾂｼﾀ ｼｮｳｲﾁ 兵庫 神戸市陸協 1989/4/18 16m02 16m25
14 児島　有伸 ｺｼﾞﾏ ｱﾘﾉﾌﾞ 福岡 慶應義塾大 1994/12/7 15m95 15m95
15 越川　大紀 ｺｼｶﾜ ﾀﾞｲｷ 千葉 順天堂大OB・OG 1991/8/6 15m93 15m93
16 米澤　宏明 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ 京都 筑波大 1993/1/31 15m91 15m92
17 阿比留　明久 ｱﾋﾞﾙ ｱｷﾋｻ 福岡 福岡大 1993/6/3 15m87 15m98
18 伊藤　太一 ｲﾄｳ ﾀｲﾁ 新潟 新潟市体協AC 1988/11/30 15m80 16m08
19 角山　貴之 ﾂﾉﾔﾏ ﾀｶﾕｷ 東京 モンテローザ 1985/6/9 15m76 16m40

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 畑瀬　聡 ﾊﾀｾ ｻﾄｼ 群馬 群馬綜合ｶﾞｰﾄﾞ 1982/12/18 18m50 18m56
2 宮内　育大 ﾐﾔｳﾁ ｲｸﾋﾛ 東京 東京陸協 1990/6/14 17m82 17m82
3 山元　隼 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ 愛知 中京大クラブ 1991/11/17 17m68 17m88
4 佐藤　征平 ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾗ 東京 国士舘クラブ 1992/5/21 17m21 17m21
5 鈴木　愛勇 ｽｽﾞｷ ｱｲﾕ 東京 日本大 1993/8/10 17m15 17m15
6 鈴木　孝尚 ｽｽﾞｷ ﾀｶﾅｵ 和歌山 オークワ 1986/4/5 17m12 17m25
7 中村　太地 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 東京 国士舘クラブ 1993/1/15 16m93 16m93
8 森下　大地 ﾓﾘｼﾀ ﾀﾞｲﾁ 兵庫 筑波大 1994/7/9 16m91 16m91
9 筒井　崇広 ﾂﾂｲ ﾀｶﾋﾛ 千葉 日本大 1993/4/16 16m84 16m84

10 村川　洋平 ﾑﾗｶﾜ ﾖｳﾍｲ 大阪 大阪茗友ｸﾗﾌﾞ 1981/5/1 16m68 18m43
11 西宮　弘規 ﾆｼﾐﾔ ﾋﾛｷ 千葉 KTC 1993/2/8 16m57 16m57
12 武田　歴次 ﾀｹﾀﾞ ﾚｲｼﾞ 徳島 日本大 1995/5/16 16m52 16m52
13 大坂　将央 ｵｵｻｶ ﾏｻｵ 神奈川 TAC 1993/2/25 16m50 16m50
14 幸長　慎一 ﾕｷﾅｶﾞ ｼﾝｲﾁ 徳島 生光学園高 1997/4/10 16m48 16m48
15 大橋　忠司 ｵｵﾊｼ ﾀﾀﾞｼ 山口 維新公園 1983/7/21 16m48 17m94
16 村上　輝 ﾑﾗｶﾐ ﾋｶﾙ 三重 国士舘大 1996/3/22 16m31 16m31
17 吉田　孝博 ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 茨城 茨城茗友ｸﾗﾌﾞ 1979/12/21 16m18 16m44
18 申田　真也 ｻﾙﾀ ｼﾝﾔ 宮崎 東海大 1994/4/18 16m17 16m17

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 堤　雄司 ﾂﾂﾐ ﾕｳｼﾞ 群馬 群馬綜合ｶﾞｰﾄﾞ 1989/12/22 60m05 60m05
2 知念　豪 ﾁﾈﾝ ｺﾞｳ 神奈川 ゼンリン 1992/2/7 55m95 55m95
3 安保　建吾 ｱﾝﾎﾞ ｹﾝｺﾞ 秋田 東海大 1994/1/12 55m79 55m79
4 畑山　茂雄 ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｹﾞｵ 神奈川 ゼンリン 1977/3/9 55m41 60m10
5 米沢　茂友樹 ﾏｲｻﾜ ｼｹﾞﾕｷ 岩手 東海大 1993/1/19 55m18 55m18
6 小林　志郎 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾛｳ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1982/4/23 55m11 57m18
7 湯上　剛輝 ﾕｶﾞﾐ ﾏｻﾃﾙ 滋賀 中京大 1993/4/14 53m62 53m62
8 幸長　慎一 ﾕｷﾅｶﾞ ｼﾝｲﾁ 徳島 生光学園高 1997/4/10 53m61 53m61
9 宮内　優 ﾐﾔｳﾁ ﾏｻﾙ 東京 モンテローザ 1984/6/13 53m52 54m20

10 小林　寛雅 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾔ 埼玉 順天堂大 1992/4/8 52m94 52m94
11 蓬田　和正 ﾖﾓｷﾞﾀﾞ ｶｽﾞﾏｻ 東京 国士舘クラブ 1987/6/16 52m78 56m83
12 安部　宏駿 ｱﾍﾞ ﾋﾛﾄｼ 岡山 日本大 1993/12/12 52m68 52m68
13 前田　奎 ﾏｴﾀﾞ ｹｲ 兵庫 Ｓ.Ｔ.Ｔ. 1991/1/8 52m29 53m74
14 小岩　晴樹 ｺｲﾜ ﾊﾙｷ 新潟 順天堂大 1992/9/10 51m55 51m55
15 中村　太地 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 東京 国士舘クラブ 1993/1/15 51m37 51m37
16 大山　祐史 ｵｵﾔﾏ ﾋﾛﾌﾐ 三重 RKTD 1988/6/1 51m04 51m04
17 武田　一城 ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞｷ 埼玉 日本大 1993/4/13 50m90 50m90

【男子三段跳】

【男子砲丸投】

【男子円盤投】



№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 室伏　広治 ﾑﾛﾌｼ ｺｳｼﾞ 東京 ミズノ 1974/10/8 73m93 84m86
2 保坂　雄志郎 ﾎｻｶ ﾕｳｼﾛｳ 埼玉 筑波大 1991/10/16 70m46 70m46
3 野口　裕史 ﾉｸﾞﾁ ﾋﾛｼ 群馬 群馬綜合ｶﾞｰﾄﾞ 1983/5/3 70m45 72m43
4 赤穂　弘樹 ｱｺｳ ﾋﾛｷ 鳥取 鳥取陸協 1990/1/5 68m96 68m96
5 田中　透 ﾀﾅｶ ﾄｵﾙ 岐阜 チームミズノ 1986/5/17 68m59 68m59
6 土井　宏昭 ﾄﾞｲ ﾋﾛｱｷ 茨城 流通経済大ｸﾗﾌﾞ 1978/12/2 67m11 74m08
7 倉田　直人 ｸﾗﾀ ﾅｵﾄ 福岡 丸和運輸機関 1993/3/12 65m60 65m83
8 柏村　亮太 ｶｼﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 東京 モンテローザ 1991/8/13 65m23 67m25
9 名城　政臣 ﾅｼﾛ ﾏｻﾀｶ 神奈川 東海大 1993/9/17 65m08 65m08

10 遠藤　克弥 ｴﾝﾄﾞｳ ｶﾂﾔ 石川 Team綺羅星 1991/7/10 64m90 65m78
11 堀　健斗 ﾎﾘ ｹﾝﾄ 大阪 順天堂大 1993/7/23 64m83 64m83
12 墨　訓熙 ｽﾐ ｸﾆﾋﾛ 愛知 中京大 1994/2/27 64m57 64m57
13 遠藤　彰 ｴﾝﾄﾞｳ ｱｷﾗ 千葉 国際武道大AC 1985/1/16 64m06 67m55
14 植松　直紀 ｳｴﾏﾂ ﾅｵｷ 三重 中京大 1994/11/3 63m77 63m77
15 木村　太一 ｷﾑﾗ ﾀｲﾁ 京都 京都産業大 1994/3/17 63m72 63m72
16 根本　太樹 ﾈﾓﾄ ﾀｲｷ 茨城 流通経済大 1994/3/23 63m68 63m68
17 廣瀬　健一 ﾋﾛｾ ｹﾝｲﾁ 千葉 チームアイマ 1989/9/5 63m40 64m71
18 松原　拓矢 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀｸﾔ 大阪 日本大 1995/1/30 63m39 63m69
19 久保　浩司 ｸﾎﾞ ｺｳｼﾞ 愛知 中京大クラブ 1985/11/13 62m79 64m82

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 新井　涼平 ｱﾗｲ ﾘｮｳﾍｲ 静岡 ｽｽﾞｷ浜松AC 1991/6/23 86m83 86m83
2 村上　幸史 ﾑﾗｶﾐ ﾕｷﾌﾐ 静岡 ｽｽﾞｷ浜松AC 1979/12/23 81m66 85m96
3 相原　大聖 ｱｲﾊﾞﾗ ﾀｲｾｲ 愛媛 日本大 1995/8/18 77m40 77m40
4 ディーン　元気 ﾃﾞｨｰﾝ ｹﾞﾝｷ 愛知 ミズノ 1991/12/30 77m32 84m28
5 長谷川　鉱平 ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳﾍｲ 大阪 大体大T.C 1990/1/1 76m75 76m75
6 高力　裕也 ｺｳﾘｷ ﾕｳﾔ 鳥取 鳥取陸協 1989/10/19 76m18 77m84
7 森　秀 ﾓﾘ ｼﾕｳ 愛媛 日本大 1996/11/14 76m12 76m12
8 南　隆司 ﾐﾅﾐ ﾀｶｼ 和歌山 オークワ 1992/8/7 75m74 75m74
9 森　誉 ﾓﾘ ﾎﾏﾚ 茨城 中央大 1994/8/8 75m59 75m59

10 恵良　友也 ｴﾗ ﾄﾓﾔ 福岡 日本体育大 1993/6/19 75m04 75m04
11 高橋　輝 ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ 群馬 大阪体育大 1993/8/28 74m92 74m92
12 池田　康雄 ｲｹﾀﾞ ﾔｽｵ 広島 TEAM BIG STONE 1977/7/28 74m88 76m50
13 中西　啄真 ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾏ 三重 大阪体育大 1994/4/8 74m56 74m56
14 齋藤　文孝 ｻｲﾄｳ ﾌﾐﾀｶ 岐阜 SELECT 1993/2/10 74m47 74m47
15 松谷　昂星 ﾏﾂﾀﾆ ｺｳｾｲ 島根 九州共立大 1993/5/3 74m39 74m39
16 園田　健太 ｿﾉﾀﾞ ｹﾝﾀ 北海道 筑波大 1993/7/16 74m23 74m23
17 﨑山　雄太 ｻｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 大阪 日本大 1996/4/5 74m11 74m11
18 中嶋　善寛 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 茨城 茨城茗友ｸﾗﾌﾞ 1993/3/12 73m72 76m18
19 冨安　浩太 ﾄﾐﾔｽ ｺｳﾀ 福岡 大阪体育大 1994/4/25 73m67 73m67
20 荒井　謙 ｱﾗｲ ｹﾝ 宮城 七十七銀行 1981/12/22 73m37 79m90
21 山本　一喜 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｷ 広島 広島大樟柳ｸﾗﾌﾞ 1983/10/8 73m20 78m17

【男子やり投】

【男子ハンマー投】


